
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

3° SETTORE - POLIZIA LOCALE

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 2584 DEL 29-10-2021

N. SETTORE 273 DEL 29-10-2021

Oggetto:

MODIFICA PER ERRATA CORRIGE DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE N. 269/REG.GEN. N. 2555 DEL 28.10.2021 "INDIZIONE
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO
PIENO E INDETERMINATO DI N. 5 AGENTI DI POLIZIA LOCALE,
CATEGORIA C 1  CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI" ED
ALLEGATO BANDO

Il DIRIGENTE - COMANDANTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Stefana Di Bella, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE - COMANDANTE

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2584 del 29-10-2021
Pag. 1 di 5



F.to DOTT.SSA GIUSEPPA PULEO
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2584 del 29-10-2021
Pag. 2 di 5



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

3° SETTORE - POLIZIA LOCALE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:

MODIFICA PER ERRATA CORRIGE DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE N. 269/REG.GEN. N. 2555 DEL 28.10.2021 "INDIZIONE
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO
PIENO E INDETERMINATO DI N. 5 AGENTI DI POLIZIA LOCALE,
CATEGORIA C 1  CCNL COMPARTO FUNZIONI LOCALI" ED
ALLEGATO BANDO

Il Responsabile del Procedimento

RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 269/reg.2555 del 28Ottobre2021, di “Indizione concorso
pubblico per esami per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 5 Agenti di Polizia Locale,
Categoria C 1 – CCNL Comparto Funzioni Locali” e relativo bando allegato;

RILEVATO che per mero errore materiale di trascrizione:
 alpunto 4 della determinazione dirigenziale n. 269/reg.2555 del 28 Ottobre 2021, dove in luogo dell’inciso-
“Di  dare atto che la scadenza per la presentazione delle domande di ammissione alla procedura
concorsuale è fissata entro il trentesimo giorno dalla pubblicazione dell’avviso nella GURS”;
all’art. 2 del bando di concorso allegato alla determinazione dirigenziale n. 269/reg.2555 del 28 Ottobre 2021-
dove in luogo dell’inciso “Le domande di partecipazione devono pervenire, pena l’esclusione, entro e non
oltre il trentesimo giorno consecutivo alla data di pubblicazione dell’estratto di Bando nella Gazzetta Ufficiale
Regione Siciliana.
Pertanto, la data di scadenza del presente bando è fissata per le ore 24:00 del giorno ___.
Entro il termine di presentazione della candidatura l’applicazione informatica consentirà di modificare, anche
più volte, i dati già inseriti. La data di trasmissione della domanda via Internet è comprovata da apposita
ricevuta elettronica. Si considera presentata nei termini, a pena di esclusione, la domanda di partecipazione
confermata ed accettata dal sistema entro le ore 24:00 del giorno _______. Dopo le ore 24:00 del _______ il
collegamento al Form verrà disattivato e non sarà consentito alcun invio.

RITENUTO necessario dover procedere alla rettifica del punto 4 della determinazione dirigenziale n.
269/reg.2555 del 28 Ottobre 2021 e dell’art. 2 del bando di concorso allegato alla determinazione
dirigenziale n. 269/reg.2555 del 28 Ottobre 2021, come di seguito determinato ai fini della trasparenza
dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 1 e ss della legge n 241/1990;

DETERMINA

La premessa costituisce parte integrante e, sostanziale del presente provvedimento;

DI RETTIFICARE:

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2584 del 29-10-2021
Pag. 3 di 5



- il determinato al punto 4, di cui alla determinazione n. 269/reg. 2555 del 28 Ottobre 2021 avente ad oggetto
“Indizione concorso pubblico per esami per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 5
Agenti di Polizia Locale, Categoria C 1 – CCNL Comparto Funzioni Locali”,
come segue:
dove è scritto “Di  dare atto che la scadenza per la presentazione delle domande di ammissione alla
procedura concorsuale è fissata entro il trentesimo giorno dalla pubblicazione dell’avviso nella GURS””, in
sostituzione, per errata corrige, deve leggersi: 4.“ Di dare atto che la scadenza  per la presentazione
delle domande di ammissione alla procedura concorsuale è fissata entro trenta giorni decorrenti dal
giorno  successivo  alla data di pubblicazione del presente avviso nella Gazzetta Ufficiale Regione
Siciliana - Sezione Concorsi - non oltre le ore 12,00.

DI RETTIFICARE:
l’art. 2 del bando di concorso allegato alla determinazione dirigenziale n. 269/reg. 2555 del 28 Ottobre 2021-
avente ad oggetto “Indizione concorso pubblico per esami per l’assunzione a tempo pieno e
indeterminato di n. 5 Agenti di Polizia Locale, Categoria C 1 – CCNL Comparto Funzioni Locali”,
come segue:
dove è scritto “Le domande di partecipazione devono pervenire, pena l’esclusione, entro e non oltre il
trentesimo giorno consecutivo alla data di pubblicazione dell’estratto di Bando nella Gazzetta Ufficiale
Regione Siciliana.
Pertanto, la data di scadenza del presente bando è fissata per le ore 24:00 del giorno ___.
Entro il termine di presentazione della candidatura l’applicazione informatica consentirà di modificare, anche
più volte, i dati già inseriti. La data di trasmissione della domanda via Internet è comprovata da apposita
ricevuta elettronica. Si considera presentata nei termini, a pena di esclusione, la domanda di partecipazione
confermata ed accettata dal sistema entro le ore 24:00 del giorno _______. Dopo le ore 24:00 del _______ il
collegamento al Form verrà disattivato e non sarà consentito alcun invio”.
IN SOSTITUZIONE, PER ERRATA CORRIGE, deve leggersi: “Le domande   dovranno pervenire entro
trenta giorni decorrenti dal giorno successivo alla data di pubblicazione del presente avviso nella
Gazzetta Ufficiale Regione Siciliana - Sezione Concorsi - non oltre le ore 12,00.
Pertanto, la data di scadenza del presente bando è fissata per le ore 12:00 del giorno ___.
Entro il termine di presentazione della candidatura l’applicazione informatica consentirà di modificare, anche
più volte, i dati già inseriti. La data di trasmissione della domanda via Internet è comprovata da apposita
ricevuta elettronica. Si considera presentata nei termini, a pena di esclusione, la domanda di partecipazione
confermata ed accettata dal sistema entro le ore 12:00 del giorno _______. Dopo le ore 12:00 del _______ il
collegamento al Form verrà disattivato e non sarà consentito alcun invio.
DI PROCEDEREalla pubblicazione del presente ai sensi e per gli effetti della normativa vigente in materia.

Il Responsabile del procedimento
F.to  Stefana Di Bella

(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2584 del 29-10-2021
Pag. 4 di 5



ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 2584 del 29-10-2021, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 29-10-2021.

N. Reg. Albo: 4365

Milazzo, lì 29-10-2021

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Giuseppe Fleres

(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 2584 del 29-10-2021
Pag. 5 di 5


